CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Estado de Pernambuco

Recife,  21 de junho de 2023

Ao Departamento de Finanças
A Ilma. Sra. Erdylla Reis

Assunto: Encaminhamento de nota fiscal

Prezada,

Encaminho  a  V.S.ª.  a  Nota  Fiscal  nº  39571  da  empresa  MB Comercial  Eireli,
referente à aquisição dos bastões de ronda eletrônica do Processo 1217/2023, cujo valor total é
de R$ 7.868,00 e pelo qual dou pleno atesto.

Atenciosamente,

Arlis Gadelha Xavier
Diretor de Administração

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista - Recife – PE
Telefone: (81) 3301-1256 / Fax (81) 3301-1262

REMESSA DE NOTA FISCAL Nº 331/2023

R
EM

ES
SA

 D
E

N
O

TA
 F

IS
C

AL
 N

º 3
31

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

06
75

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 2

1/
06

/2
02

3
11

:5
2:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

rli
s

G
ad

el
ha

 X
av

ie
r

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

o.
re

ci
fe

.p
e.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

15
-A

83
E-

03
91

-6
4D

1.

Pag. 1/1

Assinado digitalmente
por ARLIS GADELHA
XAVIER
Data: 21/06/2023 11:50